que 0 objeto da contratação demanda a contratação de empresa especializada, com experiência e

expertise comprovadas em serviços de consultoria  e assessoria jurídica em direito público,

administrativo e previdenciário.

11. ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇAO

11.1. O valor da contratação será de R$ 2.400,00 (dois mil e quatrocentos reais) mensais,

totalizando R$ 28.800,00 (vinte e oito mil e oitocentos reais) para a prestação dos serviços ao longo

de 12 (doze) meses.

11.2. O (s) profissional (is) da contratada fará (ão) jus a diárias sempre que se deslocar para o

Município sede do IPRESPEC ou para outras localidades fora do domicílio profissional da

[...]

Unidade Orçamentária: 1701 - Instituto de Previdência - IPRESPEC

Projeto/Atividade: 09.272.0027.2102.000 Manutenção das Despesas Administrativas do
IPRESPEC

Elemento da Despesa: 3.3.90.35.00 Serviços de Consultoria Advocacia e Jurídica

Valor global: R$ 28.800,00 (vinte e oito mil e oitocentos reais)

13. Obrigações

13.1. Obrigações da Contratada:

O Contratado deve cumprir todas as obrigações constantes deste Contrato e de seus anexos,

assumindo como exclusivamente seus os riscos e as despesas decorrentes da boa e perfeita

execução do objeto, observando, ainda, as obrigações a seguir dispostas: